
Zeitmietpreise 201Zeitmietpreise 201Zeitmietpreise 201Zeitmietpreise 2014444    ---- Ferienhaus  Ferienhaus  Ferienhaus  Ferienhaus WALDEVAWALDEVAWALDEVAWALDEVA    
        
HauptsaisonHauptsaisonHauptsaisonHauptsaison   111144445,005,005,005,00 €/Tag/Tag/Tag/Tag        

ZwischensaisonZwischensaisonZwischensaisonZwischensaison   105105105105,00 ,00 ,00 ,00 €/Tag/Tag/Tag/Tag 

NebensaisonNebensaisonNebensaisonNebensaison     88885,00 5,00 5,00 5,00 €/Tag/Tag/Tag/Tag    
    

 Hinweis: Die Endreinigung (55,00 €) wird Bestandteil des 
   Mietpreises und zuzüglich berechnet. 
  Die Mietpreise beziehen sich auf die normale Nutzung 

   mit bis vier Personen und einem Kind. 

   Bei Kurzreisen bis 3 Tage – 10 % Preisaufschlag 
    

ZusatzaufbettungZusatzaufbettungZusatzaufbettungZusatzaufbettung    20,00 20,00 20,00 20,00 €/Tag/Tag/Tag/Tag    

Zwischenreinigung Zwischenreinigung Zwischenreinigung Zwischenreinigung auf Wunsch möglich    30,00 30,00 30,00 30,00 € 

Haustierzuschlag Haustierzuschlag Haustierzuschlag Haustierzuschlag         einmalig    30,00 30,00 30,00 30,00 € 

HandHandHandHand---- und Badetücher und Badetücher und Badetücher und Badetücher    auf Wunsch möglich 5,00 5,00 5,00 5,00 €/Satz 

    

Kurabgabe Kurabgabe Kurabgabe Kurabgabe     unverbindliche Information gemäß Stand 12/2011    
bisbisbisbis 30.04. 30.04. 30.04. 30.04. u. ab 01.10. u. ab 01.10. u. ab 01.10. u. ab 01.10.2012012012014444    pro Erw. 1,50 1,50 1,50 1,50 €/Tag/Tag/Tag/Tag    

01.05.20101.05.20101.05.20101.05.2012222    –––– 30.09.201 30.09.201 30.09.201 30.09.2014444    pro Erw. 2,60 2,60 2,60 2,60 €/Tag/Tag/Tag/Tag    
HundeHundeHundeHunde        0,50 0,50 0,50 0,50 €/Tag/Tag/Tag/Tag    

    mitreisende Kinder bis 18 Jahre abgabefrei 

 Behinderte (ab BG 80%) sind ebenfalls von der Kurabgabe befreit 
        

Mindestmietdauer 7 TageMindestmietdauer 7 TageMindestmietdauer 7 TageMindestmietdauer 7 Tage        Anreise Samstag 15Anreise Samstag 15Anreise Samstag 15Anreise Samstag 15    ---- 18 18 18 18 Uhr Uhr Uhr Uhr    

    Abreise Samstag bis 10 UhrAbreise Samstag bis 10 UhrAbreise Samstag bis 10 UhrAbreise Samstag bis 10 Uhr    

In der Zwischen- und Nebensaison nach Absprache  
    

Im Mietpreis sind enthalten:Im Mietpreis sind enthalten:Im Mietpreis sind enthalten:Im Mietpreis sind enthalten:    
Endreinigung 

Zwischenreinigung (bei Mietdauer über 10 Tage) 

Heizung, Strom, Warm- und Kaltwasser,  

PKW-Parkplatz im Grundstück,  

Strandkorbnutzung (in der Saison)  

Fahrradnutzung der zwei Citybikes,  

Bettwäsche  

                                                            Sabine & Wolfgang HoffmannSabine & Wolfgang HoffmannSabine & Wolfgang HoffmannSabine & Wolfgang Hoffmann    

Auf der Basis „Kasse des Vertrauens“ können Sie auch nutzen:Auf der Basis „Kasse des Vertrauens“ können Sie auch nutzen:Auf der Basis „Kasse des Vertrauens“ können Sie auch nutzen:Auf der Basis „Kasse des Vertrauens“ können Sie auch nutzen:                Steinbach – An der Riese 1 

Telefon              01468 Moritzburg01468 Moritzburg01468 Moritzburg01468 Moritzburg 

DSL6000-WLAN-Internetzugang           tel: +49 (0)35243 46250    

Einweggrill einschließlich Zubehör          fax: +49 (0)35243 46251 

              mobil: +49 (0)174 9699761 

              mail: urlaub@waldeva.de 


